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IDENTIFICATIVO RICETTORE

P
1xxx

P
3xxx

P
2xxx

P
4xxx

Numero di piani del ricettore
Numero ricettore fascia A / lato dispari

Numero di piani del ricettore
Numero ricettore fascia B / lato dispari

Numero di piani del ricettore
Numero ricettore fascia A / lato pari

Numero di piani del ricettore
Numero ricettore fascia B / lato pari

DESTINAZIONE D'USO RICETTORE

Commerciale e Servizi

Industriale e artigianale

Residenziale

Ruderi, Dismessi, Box e Depositi

X - Facciata cieca (senza infissi)
X

Pertinenza FS

Asili, Scuole ed Università Monumentale, religioso

Fasce di pertinenza acustica di infrastrutture stradali concorsuali - D.P.R. 30/03/2004 n° 142

Fascia A
(0 - 100 m per lato dal ciglio)

Fascia B
(100 - 150 m per lato dal ciglio)

Fasce per strada Tipo C (CdS) - Sottotipo a fini acustici "Cb"

Fascia A
(0 - 100 m per lato da binario esterno)

Fascia B
(100 - 250 m per lato da binario esterno)

Fasce di pertinenza acustica ferroviaria - D.P.R. 18/11/1998 n° 459
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Numero di piani del ricettore
Numero ricettore fascia esterna / lato dispari

Numero di piani del ricettore
Numero ricettore fascia esterna / lato pari

Fascia A
(0 - 100 m per lato dal ciglio)

Fasce per strada Tipo D (CdS) - Sottotipo a fini acustici "Da"

classe III

classe IV

classe II classe V

classe VI

Mosaico Piani di classificazione acustica comunale (PCCA)
PCCA ai sensi della L 447/1995

classe I

In demolizione

Assenza di PCCA (classificazione provvisoria secondo DPCM 1/3/1991 Art. 6)

Zona A (DM 1444/68) Zona esclusivamente industriale

Tutto il territorio nazionale Zona B (DM 1444/68)

Limiti comunali

Confine comunale Toponimo comune

Fascia A
(0 - 100 m per lato dal ciglio)

Fascia B
(100 - 150 m per lato dal ciglio)

Fasce per strada Tipo A (CdS)

Fascia A
(0 - 100 m per lato dal ciglio)

Fascia B
(100 - 250 m per lato dal ciglio)

Fasce per strada Tipo B (CdS)

Aree di espansione edilizia

OPERE DI MITIGAZIONE ACUSTICA

Barriera antirumore
(Codifica, Altezza, Lunghezza) BA-XX-XX

H.2m-L._m
Gli estremi della schermatura acustica indicati, potranno
subire minime modifiche in fase di progettazione e
realizzazione, ma comunque di entità tale da non
modificare l'efficacia mitigativa complessiva.
L'altezza del manufatto è da considerarsi rispetto alla
quota del piano del ferro. Anche in caso di BA su muro
di recinzione, l'altezza riportata è comprensiva della
quota altezza muro ed è da intendersi da piano del ferro

BA-XX-XX
H.3m-L._m

BA-XX-XX
H.4m-L._m

BA-XX-XX
H.4,5m-L._m

BA-XX-XX
H5m-L._m

BA-XX-XX
H.5,5m-L._m

BA-XX-XX
H.6m-L._m

BA-XX-XX
H.6,5m-L._m

BA-XX-XX
H.7m-L._m

BA-XX-XX
H.7,5m-L._m

Ricettore con impatto residuo in facciata
Per l'analisi puntuale del clima acustico in facciata ed
interno del ricettore si rimanda agli elaborati specifici
dello Studio Acustico per gli Interventi Diretti Limiti interni garantiti:

non necessaria
sostituzione infissi esistenti

Limiti interni non garantiti:
necessaria
sostituzione infissi esistenti

tratto BA fuori lotto

COMMITTENTE:

PROGETTAZIONE:

U.O. ARCHITETTURA AMBIENTE E TERRITORIO

VELOCIZZAZIONE DELLA LINEA ROMA - PESCARA

RADDOPPIO FERROVIARIO TRATTA PESCARA PORTA NUOVA - CHIETI

STUDIO ACUSTICO

COMMESSA LOTTO FASE ENTE TIPO DOC. OPERA/DISCIPLINA PROGR. REV.

I

Rev. Descrizione Redatto Data Verificato Approvato Autorizzato Data

C. Ercolani
Emissione Esecutiva

n. Elab.:

A 4 S R I M A0 0 2 2 0 0 0 4 0

A

Data Data

E. Zola T. Paoletti

PROGETTO DI FATTIBILITA' TECNICA ECONOMICA

File:

SCALA:

Giugno
2023

Giugno
2023

Giugno
2023 Giugno 2023

.dwg

A. Corvaja

1: 2.000

Planimetria di localizzazione degli interventi di mitigazione (5/8)

P 6 1 3

IA4S00R22P6IM0004013A

XXX
X

X
X

X

XX
XX

X

X

X

XXX

X

X

X

X

X X

X
X

X

X

X X
X X

X

X

X

X

X

X

XX

XX

X
X

XXX

X

X
X

X

X

X
X

X

XXXXX

X
X

X

X
X

XX

X

X

X

X

X
X

X

X

X
X

X

X
X

X

X

X

X

X
X
X

X

X

X

XXX

X

X

XX

X
X

X
XX

X
X

X
X

X

X

X

X

X

X
X

X

XX

X
X

X
X

X

X
X

X

X
X

XX
XX

XXX

XX

XX

X
X

XX
X

X

X

XXX
XX

X X

X
X

X
X

X
X

XXX

X
X

X
X

XX

X
X

XX

X

X

X

X

XX X XX

X

X XX

X
X

X

X
X

X

X

X

2
4588

2
4593

1
4594

1
4589

1
45901

4591

3
4592

1
4595

1
4596

1
4597

1
4598

2
4599

1
4600

1
4601

2
4603

3
4606

1
4602

2
4605 1

4604

1
4607

1
4609

2
4610

1
4612

1
4611

1
4608

6
4613

1
4614

4
4617

2
4616

2
4615

2
4618

3
4619

1
4621

2
4620

1
4622

2
4623

2
4625 3

4624

3
4626

5
4627

5
4628

4
4629

4
4630

1
4631

4
4632

1
4633

3
4634

2
4635

1
4636

1
4637

1
4638

1
4639

3
4640

1
4641

1
4643 1

4642

2
46461

4644

1
4645

1
4647

1
4648

1
4649

1
1408

2
1409

1
1410

1
1411

1
1412

1
1413

1
1414

2
1415

1
1416

2
14201

1419

2
1423

3
1424

1
1425

1
1427 1

1426

3
1429

2
1430

1
1431

3
1432

1
1433

2
1434

4
1435

2
1436

1
1437

1
1438

1
1439

3
1440

3
1441

1
1442

3
1444

1
1445

1
1446

3
1449

3
1451

1
1443

1
1447

1
1448

1
1450

2
1452

1
1453

1
1454

2
1455

1
1456

1
1457

2
1461

2
1463

1
1458

2
1459

1
1460

2
1468

1
1462

1
1464

1
1467

5
14661

1469

1
1470

1
1465

1
14181

1417

1
1421

1
1422

1
1428

2
1

2357

1
2358 3

2355

1
2360

1
2362

5
2363

3
2361

3
2364

3
2365

2
2366

1
2367

1
2368

2
23691

2371

1
2375

1
2370

1
2372

1
2373

1
2374

1
2376

1
2378
1

2379
2

2380

1
2382

1
2381

2
2383

1
2384

1
2385

1
2387

1
2386

2
2388

1
2389

2
2390

3
2391

2
2393

2
2392

1
2394

1
2396

2
2395

1
2397

2
2398

1
2401 2

2400

3
2399

2
2402

1
2403

2
2404

1
2405

2
2407

1
2406

1
2409

1
2410 1

2408

1
2411

2
2412

3
2413

1
2414

1
2377

2
5201

1
5200

1
5202

1
5203

1
5204

1
5205

1
5206

3
5207

1
5208

3
5209

1
5211

3
5212
1

5210

1
5213

3
5214

1
52161

5215

1
5217

3
5218

1
5219

3
52211

5220
3

5222

3
5223

4
5224

3
5225

1
5226

1
5227

1
5229

1
5228

3
5230

1
5231

2
5232

1
5233

1
5234

2
5235

1
52371

5236

3
5238

1
5239

1
5240

3
5241

1
5242

1
5243

4
5244

4
5245

2
5246

2
5247

1
5248

1
5249

2
5250

2
5251

1
5253

2
5252

3
5254

1
5255

1
5256

1
6155

2
6162

1
6164

1
6166

1
6165

1
6167

1
6168

1
6169

1
6170

2
6171

1
6173

1
6172

4
6174

2
6175

3
6176

1
6177

3
6178

1
6179

1
6180

1

3
3529

1
3530

1
3531

1
35331

3532

2
3536

1
3537

2
3534

1
3535

1
3538

2
3541

2
3540 1

3539

1
3544

3
3543

1
3542

5
3545

1
3546

4
3547

4
3548

4
3549

1
3550

1
3551

2
3552

4
3553

1
3554

1
3555

1
3556

3
3561A

1
3561B

1
3558

1
3557

1
3559

1
3560

3
3562

1
3563

4
3564

5
3566

5
3571

2
3568

5
3569

4
3565

2
3567

2
3570

2
3573

1
3574

5
3572

3
3575

1
3576

1
3577

5
3578

2
3579

3
3580

1
3581

1
3583

1
3584

2
3582

2
3585

2
3586

3
3587

2
3588

2
3593

2
3595

1
3589

1
3590

3
3591

2
3594

1
3596

4
3592

3
3602

3
3610

3
35981

1
3597

1
3603

3
3599

3
3600

3
3601

2
3604

2
3608

1
3609

3
3605

2
3606

5
3607

1
3615

2
36161

3614

3
3617

2
3618

3
3619

4
3626

2
3628

2
36131

3612
3

3611

3
3620

1
36211

3622
1

3623

1
3624 5

3625

2
3627

4
3635

1
3633

4
3634

1
3631

2
3632

1
3629

2
3630

1
3637 1

3636

1
3638 1

3639

1
3644 4

3643

2
3640

4
3641 2

3642

3
3649

1
3653

1
3654

2
3652

1
3648

2
3647

4
3645

3
3646

1
3650

5
3651

2
3655

3
3656

3
3659

1
3660

3
3662

2
3663

2
3657

1
3658

3
3665

2
3661

3
3664

2
3666

4
3668

5
3672 3

3669 2
3667

1
3670

1
3671

2
3676

1
3677 3

3673

1
3674

4
36752

3678

3
3679

1
36851

3681

1
3680

3
3684

1
3682

2
3683

3
3686

1
3687

3
3690

3
3689

1
3688

1
3691

2
3692

1
3693

1
3694

1
3695

3
3696

2
3697

1
3699

1
3700

2
3698

3
3702

1
3701

2
3704

1
3705

1
3706

2
3708 1

3707

3
3709

3
3703

1
3714

2
3715

2
3712 1

3710

1
3711

1
3713

1
3716

1
3718 1

3717

1
3719

2
3720

1
3721

4
3723

1
3722

1
3724

1
3725

1
3726

1
3727

C.L.
1951

C.L.
1950

C.L.
32001

C.L.
1952

C.L.
1953

C.L.
32003

C.L.
1954

C.L.
32002

C.L.
1955

ACCESSO ALLA LINEA LATO BP - km

7+050.00

ACCESSO ALLA LINEA LATO BD - km

7+050.00

SL07 Sottovia di Via Aterno

NV
10

 V
iab

ilit
à 

str
ad

ale

NV
12

 V
iab

ilit
à 

str
ad

ale

via
 L

ag
o 

di 
Ga

rd
a

Autostrada Adriatica

Autostrada Adriatica

As
se

 A
ttr

ez
za

to
 In

du
st

ria
le

Via Tevere

NORD

RO
M

A

PE
SC

AR
A

NV
13

 V
iab

ilit
à 

str
ad

ale

di 
Vi

a 
At

er
no

LO
TT

O 
2

SL06
 - S

ott
ovia

 di V
ia 

Lago
 Trasim

en
o

Km 5+
27

2.6
99

IV01
 - C

av
alc

afe
rro

via
 di

 Via 
Tibu

rtin
a S

S5

Km 5+
63

9.3
62

 - Cavalcaferrovia esistente di Via Tevere

Km 6+254.959

SL07 - S
ottovia di Via Aterno

Km 7+003.905

 Sottoattraversamento esistete rampa A14 
Km 7+294.262

INIZIO LOTTO 2

Km 6+500.000

FINE LOTTO 1

NV
11

B 
Ad

eg
ua

m
en

to

tra
tti 

di 
via

 P
iet

ro
 N

en
ni 

e 
via

 V
. M

an
ue

le
(la

to
 R

om
a)

KM 6

KM 7

5

6

7

8

9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

2

3

H2m
-L1

20
m

BA
-D

-4
7

H3m
-L

37
8m

BA
-D

-4
8

H2
m

-L
17

9m

BA
-D

-5
1

H5
m

-L
13

0m

BA
-D

-5
2

H3
m

-L
90

m

BA
-D

-4
9

H3
m

-L
18

0m

BA
-P

-5
2

H6
m

-L
14

5m

BA
-P

-5
3

H4
m

-L
12

6m

BA
-P

-5
4

H3
m

-L
15

6m

BA
-D

-5
3

H5
m

-L
13

5m

BA
-D

-5
4

H2
m

-L
60

m

BA
-D

-5
5

H6
,5

m
-L

10
6m

BA
-D

-5
6

H5
m

-L
79

m

BA
-D

-5
7

H6
,5

m
-L

14
0m

BA-D
-46

H2,5
m-L8

4m

BA
-D

-5
0

H5
m

-L
45

m

TAV.1
LIMITE STUDIO ACUSTICO

LIMITE STUDIO ACUSTICO

TAV.2

TAV.3

TAV.4

TAV.6

TAV.7

TAV.8

TAV.5

AutoCAD SHX Text
xxx

AutoCAD SHX Text
xxx

AutoCAD SHX Text
PROVINCIA :

AutoCAD SHX Text
COMUNE  :

AutoCAD SHX Text
SAN GIOVANNI TEATINO

AutoCAD SHX Text
PROVINCIA :

AutoCAD SHX Text
COMUNE  :

AutoCAD SHX Text
CHIETI


	Sheets and Views
	IA4S00R22P6IM0004013A


